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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Közoktatási, Közművelődési, Sport  és Informatikai Bizottság  2007.június 26-án, 17 órakor megtartott  üléséről   

Helyszín:  Művelődési Iroda  (II., Bem tér 1.) 
Jelen vannak:     Soltész Attila 
                          Skublicsné Manninger Alexandra

                          Kaposi Péter 
                          Schanda Tamás

Retkes Attila   1745 órakor érkezett
                          dr. Zagyvai Péter                                                      

 

 Igazoltan távol van: Takács Beáta, Cságoly Kristóf   
Meghívottak:-
Polgármesteri Hivatal részéről jelen vannak: 

Éllő Vivien


Polgáremsteri Kabinet

Jafcsák Zsolt


Informatikai Iroda vezetője 
Ötvös Zoltán                         Művelődési Iroda vezetője

Dr. Pálos Annamária            Művelődési Iroda irodavezető-helyettese

Rácz Edit                    
Művelődési Iroda csoportvezetője

Az ülést Soltész Attila  elnök vezeti.

A bizottsági ülésről hangfelvétel készült.

A Bizottság elnöke megállapítja, hogy az ülésen megjelent 5 bizottsági tag, így a Bizottság határozatképes.
A Bizottság az alábbi napirendet fogadta el:
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

254/2007.(VI. 26.) határozata

1. Három önkormányzati fenntartású iskola udvarán műfű borítás létesítése

2. II.ker. Informatikai Stratégia
3. Javaslat az elektronikus ügyintézésről szóló rendelet megalkotására

4. Egyebek

Felelős: Bizottság elnöke 
Határidő: azonnal 
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:5, igennel szavazott:5, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0)

Napirend 1.) pontja
 Három önkormányzati fenntartású iskola udvarán műfű borítás létesítése

Éllő Vivien tájékoztatja és emlékezteti a Bizottságot az előzményekről, miszerint a Bizottság javaslata alapján a Képviselő-testület csatlakozási szándékát jelezte az Országos Labdarúgópálya Létesítési Programhoz. A Bizottság javasolta a  Polgármesternek   a szándéknyilatkozat kiegészítéséül tájékoztassa arról a Programirodát, hogy a jelentkezők száma az igényeket tartalmazza. Az iskolák esetében javasolja az alábbi sorrendet megjelölni: Törökvész Úti Ált. Iskola,  Klebelsberg K. Ált. Iskola és Gimnázium, Csik Ferenc Ált. Iskola és Gimnázium, Fenyves Utcai Ált. Iskola, Pitypang Utcai Ált. Iskola Fillér Utcai Ált. Iskola, Budenz J. Ált. Iskola és Gimnázium, Szabó L. Kéttannyelvű Ált. Iskola és Gimnázium, Móricz  Zs. Gimnázium.  Az Áldás Utcai Általános Iskola később csatlakozott a programhoz. 

A Program  - jogi akadályok miatt – nem indult be. A Polgármester úr saját hatáskörben három intézmény udvarának műfű borítására 45.100 e Ft –ot biztosított.

A Bizottság döntését arról kéri, hogy fent tartja –e a 26/2007.(I.30.) határozatában meghatározott sorrendet, s így a fenti összegből a Törövész Úti Ált. Iskola, a Klebelsberg K. Ált. Iskola és Gimnázium, illetve a Csik F. Ált. Iskola és Gimnázium  udvarára kerülhet műfű borítás. Természetesen ha az OLLÉ program – az akadályok elhárulása után – beindul, akkor az Önkormányzat csatlakozhat az eredeti szándéka szerint ehhez.                                                                                                  

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

255/2007.(VI.26.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklet 2.4) pontja alapján  fenntartja a 26/2007.(I.30.) határozatában meghatározott sorrendet, s javasolja, hogy - a polgármester által biztosított keretösszeg terhére -  a Törökvész Úti Ált. Iskola, a Klebelsberg K. Ált. Iskola és Gimnázium  és a Csik F. Ált. Iskola és Gimnázium udvarán létesüljön műfű borítás. 
Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: azonnal
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:5, igennel szavazott:5, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0) 
Napirend 2. ) pontja
  II.ker. Informatikai Stratégia
Soltész Attila  ismerteti a Bizottsággal az Informatikai Stratégiát. Az informatikai albizottság csak az időbeli elhelyezésről nem tárgyalt. 

Az összegző helyzetelemzést, a stratégiát befolyásoló tényezők felsorolása után, a  startégiai célkitűzések ütemezése a 6. oldalon található: az idei évben a spabilitás megteremtése, a következő 2008. évben pedig a portál fejlesztése, illetve a testületi és bizottsági üléstámogató rendszer kialakítása a tervezett feladat.  
Az önkormányzat természetes célja, hogy az intézéményrendszere a feladatellátás szempontjából megfelelő informatikai eszközzel rendelkezzen. Bár rendelkezésre áll egy részletes az intézményrendszer informatikai helyzetéről szóló bemutatás, de ez nincs összegyeztetve az eges eszközökön végzendő önkormányzati ellátandó feladattal. Ennek részletes elemzésést a 2008-as költségvetés-tervezési időszakot megelőzően be kell fejezni. 
Az ütemezés 10. pontjában meghatározott alapképzés esetében a stratégia kivár a pályázási lehetőségekre. 

A munkalapok az ütemezés részletezését tartalmazzák. 
Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

256/2007.(VI.26. ) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklet 5.1) pontja alapján  elfogadja a II. kerület Informatikai Stratégiáját. 
Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: azonnal
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:5, igennel szavazott:5, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0) 
Retkes Attila 1745  megérkezett az ülésre.  
Napirend 3.)pontja
Javaslat az elektronikus ügyintézésről szóló rendelet megalkotására
Soltész Attila ismerteti az előterjesztést: a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL: törvény rendelkezik az elektronikus ügyintézésről. A Hivatal jelenleg sem személyi, sem tárgyi feltétellel nem rendelkezik ahhoz, hogy biztosítani tudja az elektronikus ügyintézés lehetőségét, kivéve ahol törvény vagy kormányrendelet kötelezően előírja ezt, pl. okmányirodai ügyek. Ehhez az infrastruktúra központilag biztosított, melyben adottak a biztonságos azonosítás és az ügyintézés alapelemei. A rendelet- tervezet dekralálja, hogy a Polgármsteri Hivatalban az ügek elektronikusan  nem intézhetők, azok kivételével melyeket törvény, vagy kormányrendelet kötelező tesz. 

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

257/2007.(VI.26.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklet alapján  javasolja a Képviselő-testületnek az elektronikus ügyintézésről szóló rendelet megalkotását.

Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: azonnal
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:6, igennel szavazott:6, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0) 

Napirend 4.) pontja

Egyebek:
· Közbeszerzések műszaki tartalmának véleményezése

Jafcsák Zsolt irodavezető tájékoztatja a Bizottságot : Az első körben 3 közbeszerzési eljárás lebonyolítása kezdődik meg. Ezek műszaki tartalmánaka véleményezését kéri:
Szünetmentes tápegység (1 db)

· 4 kW terhelhtőség,

· folyamatos tápellását áramszünet esetén legalább 30 percig,

· menedzselhetőség, 

· redundancia,

· skálázhatóság,

· rack-be szerelhetőség,

· min. 1 év helyszíni garancia

Médiakonverter (2 db)

· UTP-Optikai hálózat átalakítás

· 1 Gbit sávszélesség,

· 5 km hatótávolság,

· min 2 év jótállás

IBM Bladecenter HS20 Server bővítés

· 8 db PC2-3200 DDR2 1GB RAM,

· 6 db PC2-3200 DDR2 2GB RAM

IBM TotalStroage bővítés

· 4 db 146,8 GB 2GB/s FC HOT-SWAP SCSI winchester

Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat KKSI Bizottságának

258/2007.(VI.26.) határozata

A Közoktatási, Közművelődési, Sport és Informatikai Bizottság  a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2001.(XII.22.) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület által kialakított bizottságok hatásköréről, a bizottságok és tanácsnokok feladatköréről 7. számú melléklet 5.4) pontja alapján  javasolja a közbeszerzési eljárások megindítását az alábbi műszaki tartalommal:
Szünetmentes tápegység (1 db)

· 4 kW terhelhtőség,

· folyamatos tápellását áramszünet esetén legalább 30 percig,

· menedzselhetőség, 

· redundancia,

· skálázhatóság,

· rack-be szerelhetőség,

· min. 1 év helyszíni garancia

Médiakonverter (2 db)

· UTP-Optikai hálózat átalakítás

· 1 Gbit sávszélesség,

· 5 km hatótávolság,

· min 2 év jótállás

IBM Bladecenter HS20 Server bővítés

· 8 db PC2-3200 DDR2 1GB RAM,

· 6 db PC2-3200 DDR2 2GB RAM

IBM TotalStroage bővítés

· 4 db 146,8 GB 2GB/s FC HOT-SWAP SCSI winchester

Felelős: Bizottság elnöke

Határidő: azonnal
A határozat elfogadásához egyszerű többségű szavazás szükséges.

(Jelenlévő bizottsági tagok száma:6, igennel szavazott:6, nemmel szavazott:0, tartózkodott:0) 

- Tájékoztató a vezetői megbízásokról
Ötvös Zoltán, a Művelődési Iroda vezetője tájékoztatja a Bizottságot, hogy a vezetői megbízásoknál a Bizottság a Budenz és az Újlaki Ált. Iskola esetében azt javasolta a Képviselő-testületnek, hogy a vezetői állás betöltésére kiírt pályázatot nyilvánítsa eredménytelennek, írja ki a következő tanévtől a pályázatot, és egy tanévre bízza meg a jelenlegi igazgatókat a vezetői teendők ellátásával. 

A bizottsági ülést követően Dankó Virág alpolgármester asszony tájékoztatta Székelyné Nagy Zsuzsanna és dr. Dobos Imréné igazgatót a bizottsági javaslatról. Székelyné Nagy Zsuzsanna, a Budenz J. Ált. Iskola és Gimnázium igazgatója elfogadta az egy évre szóló megbízást. Dr. Dobos Imréné, az Újlaki Ált. Iskola igazgatója azonban nem fogadta el ezt. Így a vezetői teendők ellátására a június 28-ai Képviselő-testületi ülésen  – az intézmény SMSZ szerinti helyettesítési rendjében meghatározottak szerint – az általános igazgatóhelyettes, Tamás Lídia személyére tesz javaslatot a Polgármester.  

A Bizottság a tájékoztatót tudomásul vette. 

A Bizottság elnoke a nyári szabadságok idejére valamennyi bizottsági tagnak és az Iroda munkatársainak jó pihenést kíván. 

A Bizottság elnöke 1840  órakor bezárja az ülést.
B u d a p e s t, 2007. június  29. 
Soltész Attila 









a Bizottság elnöke 

A jegyzőkönyvet készítette:

Rácz Edit, a Művelődési Iroda munkatársa
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